
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż mebli do segmentu F budynku głównego Szkoły Policji w Pile

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA POLICJI W PILE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570290663

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Staszica 7

1.4.2.) Miejscowość: Piła

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 774 21 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sppila.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Szkolenie Policji

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00203563

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194264

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom Zamawiającego,
Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: 
1) Atest badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania wg normy PN-EN 1335-2:2019;
2) Atest potwierdzający zgodność z normą PN-EN 16139:2013-07 - Wytrzymałość, trwałość i bezpieczeństwo - Wymagania
dla siedzisk użytkowanych poza mieszkaniem;
3) Atest określający odporność na ścieranie tkaniny tapicerskiej krzeseł nie mniej niż 50.000 cykli Martindale’a;
4) Atest potwierdzający, że wszystkie zastosowane płyty meblowe posiadają klasę higieniczności E1;
5) Atest potwierdzający, że zastosowana tapicerka posiada klasę higieniczności E1;
6) Atest trudnopalności – ocena zapalności mebli tapicerowanych, źródło zapłonu: tlący się papieros, zgodnie z normą PN-
EN 1021-1;
7) Atest trudnopalności – ocena zapalności mebli tapicerowanych, źródło zapłonu: równoważnik płomienia zapałki, zgodnie
z normą PN-EN 1021-2.

Po zmianie: 
1. W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom Zamawiającego,
Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00203563/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Atest badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania wg normy PN-EN 1335-2:2019;
2) Atest potwierdzający zgodność z normą PN-EN 16139:2013-07 - Wytrzymałość, trwałość i bezpieczeństwo - Wymagania
dla siedzisk użytkowanych poza mieszkaniem;
3) Atest określający odporność na ścieranie tkaniny tapicerskiej krzeseł nie mniej niż 50.000 cykli Martindale’a;
4) Atest potwierdzający, że wszystkie zastosowane płyty meblowe posiadają klasę higieniczności E1;
5) Atest higieniczny dla tapicerki;
6) Atest trudnopalności – ocena zapalności mebli tapicerowanych, źródło zapłonu: tlący się papieros, zgodnie z normą PN-
EN 1021-1;
7) Atest trudnopalności – ocena zapalności mebli tapicerowanych, źródło zapłonu: równoważnik płomienia zapałki, zgodnie
z normą PN-EN 1021-2.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-25 11:00

Po zmianie: 
2025-04-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-25 11:30

Po zmianie: 
2025-04-29 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-24

Po zmianie: 
2025-05-28

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00203563/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż mebli do segmentu F budynku głównego Szkoły Policji w Pile
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA POLICJI W PILE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570290663
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Staszica 7
	1.4.2.) Miejscowość: Piła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 774 21 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00203563
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00194264
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



